- zakładają skuteczną i szeroko zakrojoną akcję promującą inicjatywy, 

- są nieodpłatne dla uczestników/odbiorców. 

6. Grupy defaworyzowane w konkursie „Społeczni – Aktywni” to seniorzy, kobiety, dzieci, młodzież, 

osoby niepełnosprawne. 

7. Pula nagród w konkursie to 27.500,00 zł brutto (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy pięćset 00/100 

zł). Sfinansowane zostaną najlepsze inicjatywy mieszczące się w limicie środków, z tym 

że wnioskowana kwota nie może przekroczyć 2.500,00 zł brutto (dwa tysiące pięćset złotych 0/100). 

Organizator konkursu dopuszcza negocjacje wysokości dofinansowania inicjatywy z Wnioskodawcą. 

Koszty można określać na podstawie Katalogu przykładowych kosztów, stanowiącego Część IV niniejszego 

Regulaminu. 

8. Organizator zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian w Regulaminie konkursu